
Página 1 de 2

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1206 - O3/18 - ALBAÑIL DE OBRA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS

1797250 22,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1968337 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2009920 25,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2555059 35,50 28,00 63,50 38,10 Aprobado

2846197 31,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3089572 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3202414 19,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3218394 17,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3382102 18,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3452480 33,00 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3455207 34,00 32,00 66,00 39,60 Aprobado

3467256 17,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3477769 33,00 8,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3682991 36,50 32,00 68,50 41,10 Aprobado

3734796 31,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3759157 34,50 24,00 58,50 35,10 Aprobado

3823328 30,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3857580 13,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3897619 15,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3897776 11,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3900080 4,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3938971 22,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3977404 22,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4028620 23,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4054670 38,50 36,00 74,50 44,70 Aprobado

4063917 13,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4106431 21,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4251126 23,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4254330 22,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4257242 25,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4265969 13,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4283664 16,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4297504 33,50 28,00 61,50 36,90 Aprobado

4302593 47,50 36,00 83,50 50,10 Aprobado

4308875 14,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4318853 27,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4332933 16,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1206 - O3/18 - ALBAÑIL DE OBRA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4354749 20,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4370345 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4377589 22,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4409616 21,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4411185 19,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4464090 20,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4485990 13,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4528674 23,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4536290 25,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4577908 11,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4582135 8,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4594297 24,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4625641 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4627317 37,00 40,00 77,00 46,20 Aprobado

4685717 16,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4715171 1,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4732366 10,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4737914 18,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4759515 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4792073 22,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4812298 21,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4848352 19,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4861684 24,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4872517 15,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4927927 39,00 40,00 79,00 47,40 Aprobado

4970578 26,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4981772 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4996816 26,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5048852 9,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5135151 31,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5143222 11,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5157080 26,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5185360 14,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5218822 16,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5254969 3,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5293925 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1206 - O3/18 - ALBAÑIL DE OBRA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

2555059 8,00 10,50 18,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50 0,00 0,00 43,00 17,20

3455207 6,00 6,00 12,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 46,00 18,40

3682991 6,00 0,00 6,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 40,00 16,00

3759157 6,00 9,00 15,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 41,00 16,40

4054670 11,00 10,00 21,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4297504 8,00 14,00 22,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 46,00 18,40

4302593 12,00 12,00 24,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 52,00 20,80

4627317 10,00 10,00 20,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 43,00 17,20

4927927 6,00 0,00 6,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 26,00 10,40

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1206 - O3/18 - ALBAÑIL DE OBRA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4302593 50,10 20,80 70,90 Aprobado

4627317 46,20 17,20 63,40 Aprobado

4054670 44,70 18,00 62,70 Aprobado

3455207 39,60 18,40 58,00 Aprobado

4927927 47,40 10,40 57,80 Aprobado

3682991 41,10 16,00 57,10 Aprobado

2555059 38,10 17,20 55,30 Aprobado

4297504 36,90 18,40 55,30 Aprobado

3759157 35,10 16,40 51,50 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS


	PRUEBAS-PUB
	MERITOS-PUB
	FINAL-PUB

